

یک‌شنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۸ ۸۰۱۳۴۰۱۴۰۱۴ آبریل ۲۰۱۹

اخبار

و‌خدا‌ای بیش از ۱۴ هزار و ۵۰۰ زلزله در ایران طی سال ۹۷:

معرفی لرزه‌خیزترین استان‌ها

شبکه‌های لرزه‌نگاری مرکز لرزه‌نگاری کشوری وابسته به مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در سال ۱۳۹۷ تعداد نزدیک به ۱۴۵۵۰ زمین‌لرزه را ثبت کردند.

استان‌های کرمانشاه و کرمان بیشترین تعداد زمین‌لرزه ثبت شده از نظر آماری را طی سال ۱۳۹۷ به خود اختصاص داده‌اند.

این زمین‌لرزه‌ها در نواحی مختلف ایران و مناطق همجوار رخ‌داده و توسط شبکه‌های لرزه‌نگاری ثبت و تعیین محل شده‌اند. از مجموع زمین‌لرزه‌های ثبت‌شده، تعداد ۲۰۳ زمین‌لرزه با بزرگای بیش از ۴ بوده‌اند ککه بزرگ‌ترین آن‌ها در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۴ با بزرگی ۶.۴ حوالی سرپل ذهاب واقع در استان کرمانشاه رخ داده است.

از لحاظ آماری، ۱۳ هزار و ۱۳ زمین‌لرزه دارای بزرگای کوچک‌تر از ۳، تعداد ۱۳۲۶ زمین‌لرزه دارای بزرگای بین ۳٫۵، تعداد ۱۸۸ زمین‌لرزه دارای بزرگای بین ۴ و ۵، تعداد ۱۴ زمین‌لرزه دارای بزرگای بین ۵ و ۶ و یک زمین‌لرزه با بزرگای ۶.۴ بوده است.

ارسال نخستین محموله کمک‌های مردمی شهروندان منطقه ۲۱ به مناطق سیل زده

نخستین محموله کمک های مردمی شهروندان ساکن در محله های ورودی غربی پایتخت و کارکنان شاغل در شهرداری منطقه ۲۱ به مناطق سیل زده ارسال شد.

به گزارش امتیاز، از طریق همکاری و مشارکت شهروندان و اعتماد آنان به مدیریت شهری و با هدف کمک رسانی بیشتر و ایجاد شرایطی مناسب تر برای هموطنان سیل زده؛ نخستین محموله کمک های مردمی با تعامل مطلوب فی مابین مساجد، مدارس و سرای محلات با مجموعه مدیریت شهری؛ جمع آوری، بسته بندی، بارگیری و ارسال شد.

بنا بر این گزارش؛ طی بازدید میدانی نمایندگان ویژه منطقه ۲۱ از مناطق سیل زده استان خوزستان و بررسی موارد مورد نیاز، برگزاری جلسات مستمر با فرمانداران این استان با هدف نیازسنجی های لازم و همچنین اطلاع دقیق از اقلام مصرفی مورد نیاز هموطنان سیل زده و اسبب دیده از سیل، سرانجام اقلام مورد نیاز با همت شهروندان و کارکنان شاغل در مجموعه شهری منطقه ۲۱ جمع آوری و در قالب تریلر های کانتنر به بر به مناطق سیل زده اعزام شد.

در همین راستا و به مناسبت تقارن عید خجسته شعبانیه با روزهایی که برخی از هموطنان به علت بروز سیل در رنج به سر می برند، «ویژه برنامه جشن میلاد سرداران کربلا» در محل بوستان وصال واقع در ناحیه یک منطقه ۲۱ با هدف جمع آوری بخش دوم کمک های مردمی جهت ارسال به مناطق آسیب دیده از سیلاب برگزار شد.

لازم به ذکر است؛ امید است در اسرع وقت و طی هماهنگی های لازم با مدیران استانی و مسئولین نهادهای امدادرسان مستقر در استان های سیل زده، محموله دیگری از کمک های مردمی از طرف منطقه ۲۱ ارسال شود.

برگزاری جشن های شعبانیه در محله های منطقه ۱۵

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۵ گفت: ویژه برنامه های جشن های شعبانیه از ابتدای این ماه آغاز و تا میلاد با سعادت امام زمان(عج) ادامه دارد.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری ضمن عرض تبریک عیدای شعبانیه به شهروندان گفت: این برنامه ها در راستای پاسداشت و تکریم شعائر اسلامی و ارتقای نشاط اجتماعی در مساجد و سراهای محله در حال اجراست.

وی به تشریح جشن های اعیاد شعبانیه در محله ها و مساجد منتخب پرداخت و گفت: اجرای جشن های محلی در محله ها با عنوان «جشن انتظار» برگزار می‌سباقات فرهنگی ویژه کودکان و نوجوانان با موضوع «زندگی نامه ائمه معصومین» اجرای نمایش های میدانی در معابر و میادین اصلی و اهدای گل و شکلات و یادکنک به شهروندان و پخش موسیقی عیدانه و شادبایش در سرای محله، مساجد و مراکز تحت پوشش شهرداری تهران با عنوان آوای عید از جمله این برنامه است.

شایان ذکر است؛ معابر و ساختمان های منطقه با هدف هویت بخشی سیمای بصری آذین بندی و بتر های تبلیغاتی به مناسبت این اعیاد تهیه و در نصب شد.

مشارکت بیش از یک‌هزار واحد صنفی در مرکز شهر تهران برای تهیه اقلام مورد نیاز مناطق سیل زده

بیش از یک هزار واحد صنفی اتحادیه لوازم ایمنی، آتش نشانی وعلامین نیروهای مسلح در منطقه ۱۱ در طرح جمع آوری اقلام مورد نیاز برای هموطنان سیل زده با شهرداری منطقه ۱۱ و آتش نشانی مشارکت کردند.

به گزارش امتیاز، حسین مصطفی زاده

رییس اتحادیه لوازم ایمنی آتش نشانی وعلامین نیروهای مسلح از مشارکت بیش از یکهزار واحد صنفی درمحدوده حسن آباد تهران واقع درمنطقه۱۱درطرح جمع آوری اقلام برای هموطنان سیل زده خوزستان خبرداد وگفت: اصبح روز ۲۰فروردین طی یک فراخوان عمومی به واحدهای صنفی اطلاع دادیم که درطرح جمع آوری کمک‌به سیل زدگان مشارکت کنند . وی درادامه افزود: از روز ۲۱فروردین ۱۰دستگاه کامیون درمیدان حسن آباد برای بار زدن وانتقال اقلافی اطلاع دادیم که مستقر شدند و ۱۰دستگاه کامیون دیگر نیز برای پشتیبانی درصورت افزایش میزان اقلام آماده جابجایی وحضور در مناطق سیل زده هستند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: بین ۵۰ تا ۸۰ مدرسه در استان گزارش شده که نیاز به تخریب و بازسازی دارند.

دکتر سید محمد بطحایی، اظهار کرد: فرهنگیان که در سیل خانه و کاشانه آنها دچار خسارت شده است، اقداماتی را برای دریافت تسهیلات کم بهره برای آنان در دست کار داریم و یا کمک‌های بلاعوضی را برای مرمت خانه‌های این فرهنگیان لحاظ کنیم.

وی ادامه داد: امیدوارم ظرف چند روز آینده این اقدامات برای تعیین تکلیف منازل فرهنگیان به نتیجه برسد و ما تصمیم نهایی را اعلام کنیم.

وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: با یکی دو تا از بانک‌ها صحبت کردیم، با توجه به اینکه تعداد فرهنگستانی که در استان‌های سیل زده دچار مشکل شدند زیاد نیستند امیدواریم بتوانیم کمک هزینه‌ای را برای بازسازی منازل آنها و یا تسهیلات کم بهره را در اختیار آنها قرار دهیم.

بطحایی با اشاره به اینکه مدارس که در

مدیرکل حمایت از پایداری مشاغل وزارت کار،با اشاره به آغاز پرداخت بیمه بیکاری به کارکنان مشمول قانون کار درمناطق سیل زده گفت:براساس اطلاعات اولیه حدود ۱۰هزار شغل تحت تأثیر حادثه سیل قرارگرفتند.

کریم یآوری، درباره حمایت از بیمه پردازان و کارگران بیکار شده در مناطق سیل زده، گفت: تمام کارگران و کارکنان مشمول قوانین کار و تأمین اجتماعی که در اثر سیل کار خود را از دست داده باشند، تحت پوشش دریافت مقرری بیمه بیکاری قرار خواهند گرفت.

وی درباره نحوه اقدام برای دریافت بیمه بیکاری افزود: حسب توافق به عمل آمده فی مابین سرپرست سازمان تأمین اجتماعی و معاونت روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تمامی ادارات کل استانی تأمین اجتماعی مکلف شده‌اند در سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به برقراری مقرری بیمه بیکاری برای کارگران حادثه دیده ناشی از سیل، خارج از نوبت اقدام کنند.

یآوری با بیان اینکه طبق قانون بیمه بیکاری، در شرایط عادی فقط بیکارانی که حداقل ۶ ماه سابقه پرداخت بیمه داشته باشند مشمول دریافت مقرری بیمه بیکاری می‌شوند تاکید کرد، اما در استان‌های درگیر سیل، حتی آن دسته از کارگرانی که سابقه بیمه پردازی آنها کمتر از ۶ ماه باشد، نیز مشمول دریافت حمایت مقرری بیمه بیکاری خواهند بود.

مدیرکل حمایت از پایداری مشاغل و بیمه بیکاری گفت: بنابراین هم اکنون کارگران مشمول قوانین کار و تأمین اجتماعی که در سراسر کشور در اثر سیل کار خود را از دست داده‌اند به رغم داشتن حتی یک ماه سابقه بیمه پردازی می‌توانند جهت دریافت مقرری بیمه بیکاری به ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی مراجعه و ادارات مذکور مکلفند در سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به تکمیل پرونده و برقراری بیمه

وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

احتمال اعلام پایان سال تحصیلی در خوزستان



لرستان تخریب شده و نیاز به بازسازی دارند عدد دقیق آنها هنوز استخراج نشده اما بین ۵۰ تا ۸۰ مدرسه گزارش شده است، بیان کرد: این مدارس

یک مقام مسئول خبر داد؛

تاثیر پذیری ۱۰هزارشغل از سیل

بیکاری اقدام کنند.

وی گفت: نمایندگان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از استان‌های حادثه دیده از سیل اخیر به صورت عملیاتی و میدانی بازدید و اقدامات مؤثری را برای کمک رسانی در ابعاد مختلف در دستور کار قرار دادند.

این مقام مسئول در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره بازسازی و احیای واحدهای تولیدی آسیب دیده نیز گفت: بنگاه‌های اقتصادی آسیب دیده از طریق وزارتخانه‌های صادر کننده مجوز تأسیس و پروانه بهره برداری و دولت نیز مورد حمایت قرار خواهند گرفت.

یآوری اظهار داشت: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جهت صیانت از نیروی کار، حفظ حیات اقتصادی بنگاه‌های تولیدی و اشتغال مجدد نیروهای بیکار شده در اثر سیل تمام توان خود را برای کمک به کارفرمایان در جهت راه‌اندازی بنگاه اقتصادی آنها به کار خواهد گرفت.

مدیر کل حمایت از پایداری مشاغل و بیمه بیکاری وزارت کار گفت: ضمناً چنانچه بنگاه‌های اقتصادی که در اثر سیل دچار خسارت شده‌اند، نیاز به اصلاح ساختار اعم از بازسازی و یا نوسازی داشته باشند، در دوران اصلاح ساختار با تصویب شورای عالی کار مورد حمایت قرار خواهند گرفت.

وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات اولیه که به صورت برآوردی و تقریبی جمع آوری شده است، در استان‌های سیل‌زده، حدود ۱۰ هزار شاغل مشمول مقررات قوانین کار و تأمین اجتماعی مشاغل آنها تحت تأثیر حادثه قرار گرفته‌اند.

یآوری تاکید کرد: در شهر صنعتی آق قلا در استان گلستان حداقل بنگاه‌های اقتصادی ۳ هزار کارگر در اثر حادثه سیل تحت

دریافتی کمتر از ۱.۹ میلیون نداریم

جزئیات افزایش مستمری بازنشستگان

تعیین میزان افزایش حقوق سایر سطوح دستمزد به ویژه بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی، بهترین مدل با توجه به جمیع شرایط اتخاذ شد اظهار داشت: در واقع الگوی نهایی پیشنهادی ما مصوبه شورای عالی کار بود که به عقیده بنده بهترین گزینه است.

وی گفت: مقرر شد حقوق سایر سطوح از جمله بازنشستگان و مستمری بگیران ۱۳ درصد به اضافه مبلغ ۲۶۱ هزار تومان محاسبه و به اردیبهشت ماه سال جاری پرداخت شو. که البته این مصوبه پس از بررسی هیئت مدره سازمان تأمین اجتماعی برای تصویب نهایی به هیئت دولت ارسال می‌شود.

بیات به مشکلات اقتصادی اشاره کرد و گفت: بی تردید این میزان افزایش حقوق و

مستمری، جبران هزینه‌های ضروری ناشی از افزایش قیمت‌ها و نرخ تورم را که بازنشستگان

کم درآمد، به ویژه بازنشستگان و مستمری بگیران

تأمین اجتماعی صورت پذیرد.

وی ادامه داد: انصافا تلاش‌ها و زحمات بسیاری در این خصوص کشیده شد و جلسات و نشست‌های کارشناسی و تخصصی متعددی با حضور همکارانم در کانون عالی برگزار شد.

بیات با بیان اینکه در جلسه ۳ ساعته ای که با حضور سرپرست سازمان تأمین اجتماعی و مدیران و کارشناسان آن برگزار شد بحث‌های طولانی، تخصصی و فشرده‌ای صورت گرفت و ۵ سناریو و پیشنهاد مختلف در این زمینه مطرح شد گفت: در نهایت با در نظر گرفتن همه ملاحظات، شرایط کلان و صرفه و صلاح، بهترین الگو و مدل پیشنهادی مورد تبادل نظر و توافق قرار گرفت.

رئیس کانون عالی کارگران بازنشسته و

مستمری بگیر سراسر کشور با اشاره به اینکه در

تفاهمنامه‌هایی با آنان امضا شده است.

وی افزود: برای بازسازی و نوسازی تجهیزات گرمایشی و سرمایشی نیز اعتبار ویژه‌ای (پنج

میلیارد تومان) در نظر گرفته شده است تا در مهرماه ۹۸ مدارس بدون مشکل در این شهرهای سیل زده از جمله لرستان(الیگودرز، پلدختر، دلفان، معمولان، دورود و …) به فعالیت خود ادامه دهند.

وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: بعید می‌دانم در لرستان بخواهیم ادامه تحصیل را خاتمه دهیم اما اختیاراتی را به مدیران کل برای این امر داده‌ایم، چنانچه در منطقه‌ای مجبور باشند سال تحصیلی را خاتمه دهند این کار را انجام خواهند داد.

بطحایی عنوان کرد: در خوزستان امکان اینکه بخواهیم پایان سال تحصیلی را اعلام کنیم وجود دارد چون بسیاری از مدارس در اختیار نیروهای امدادی و نهادهاست؛ اما در پلدختر تدابیری اندیشیده شده تا مدارس به فعالیت آموزشی خود اقدام کنند.



تأثیر قرار گرفته که برآورد دقیق خسارات پس از فرونشستن آب امکان پذیر است. البته این به معنای بیکاری ۱۰ هزار شاغل نیست بلکه ناشی از وقوع سیل به نوعی فعلاً امکان اشتغال مجدد آنها فراهم نشده است.

این مقام مسئول ادامه داد: علاوه بر این حسب دستور و تاکید وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تمام امکانات این وزارتخانه از ابتدای وقوع حادثه سیل در استان‌های کشور در اختیار آسیب دیدگان ناشی از سیل قرار گرفته و این کمک رسانی تا رسیدن به شرایط عادی ادامه خواهد داشت.

یآوری تاکید کرد: این کمک‌ها از طریق قرار گرفتن ماشین آلات راهسازی، مواد خوراکی، پوشاکی، دارویی، بهداشتی و امکانات نیروی انسانی است. همچنین کارکنان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از یک تا ۱۵ روز حقوق خود را به حادثه دیدگان از سیل اختصاص دادند.

و مستمری بگیران مدت هاست با آنها دست و پنجه نرم می کنند، را نمی کند و ما انتظار داریم با اعمال سیاست‌های حمایتی و نگاه ویژه به این افراد، از حجم مشکلات آنها کاسته شود و حتماً پیگیری‌های لازم در این زمینه را از طرق مختلف انجام خواهیم داد.

وی با اشاره به اینکه ۵۵ درصد بازنشستگان تأمین اجتماعی حداقل بگیر و زیر حداقل بگیر هستند، گفت: بر اساس ماده ۱۱۱ تأمین اجتماعی حقوق و مستمری حداقل بگیرها ۳۶ و نیم درصد افزایش پیدا کرده و از یک میلیون و ۱۱۱ هزار و ۲۶ تومان به یک میلیون و ۵۱۶ هزار و ۸۲۳ تومان می‌رسد.

وی تاکید کرد: در مجموع به در نظر گرفتن موارد جانبی حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران در سال ۹۸ کمتر از یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان نخواهد بود.

اجتماعی

شماره ۲۷۰۱

خبر کوتاه

متهم معروف به «راننده وانت جنتایی» با کابان محله می شود

فرد متهم به تخلفات بی در پی رانندگی که در شبک‌های اجتماعی به راننده وانت جنتایی معروف شده بود با حکم قضایی ، پاکبان محله می شود.

به گزارش امتیاز؛ غلام فتحی رییس اداره حقوقی شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت: جوانی ۲۵ ساله که در سال ۹۵ با ورود بی محابا به کوچه ورود ممنوعی در منطقه یک تهران اقدام به وارد نمودن خسارت به چندین خودرو

شده بود پس از دستگیری به اتهام اخلال در نظم و آسایش عمومی ، دادگاهی و طبق حکم تعلیقی دادگاه کیفری، به مدت دو هفته ، روزانه شش ساعت بعنوان پاکبان محله موظف به انجام عملیات رفت و روب و پاکیزگی ، با نظارت فرماندهی منطقه یک شد.فتحی افزود: متهم که رضایت مالکان تمام خودروهای آسیب دیده را جلب کرده است بدلیل اخلال در نظم و آسایش عمومی و تحت تأثیر قرار دادن آرامش عمومی گناهکار که به تحمل شش ماه حبس و ۵۰ ضربه شلاق تعزیری محکوم شد که این حکم با اجازه حاصله از ماده ۴۶ قانون مجازات اسلامی به مدت سه سال تعلیق شد ولی در جهت اصلاح وی با استفاده از تجویز ماده ۲۳ قانون فوق الاشاره متهم به ممنوعیت از رانندگی با وسایل نقلیه موتوری به مدت دو سال در جهت بازگشت آرامش به جامعه به خصوص اهالی محل وقوع جرم به ارایه خدمات عمومی در همان کوچه بعنوان پاکبان ملزم شد.وی خاطر نشان ساخت: جایگزینی احکام سبز به جای احکام حبس برای افراد فاقد سابقه کیفری،جرایم سبک،فاقد شاکی خصوصی و… علاوه بر سازنده بودن محکومان و ارایه خدمات عام المنفعه به شهروندان از طرف مجرمان مهمترین دستاورد قانون جدید مجازات اسلامی در سال های اخیر است که نتایج بسیار مثبتی در جامعه خواهد داشت.

اجرای برنامه های شاد و متنوع در بوستان جنگلی سرخه حصار

پنجشنبه و جمعه هر هفته ، ستاد گردشگری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ با اجرای برنامه های شاد و متنوع در بوستان جنگلی سرخه حصار میزبان شهروندان است.

به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده،

شهردارمنطقه با اشاره به لزوم ارتقای نشاط

اجتماعی و امید آفرینی در جامعه گفت : پنجشنبه و جمعه هر هفته ، ستاد گردشگری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ با برپایی استیج در میدان ارغوان بوستان جنگلی سرخه حصار، برنامه های شاد و متنوع اجرا می کند .

وی با بیان اینکه این برنامه در راستای تحقق شعار «تهران، شهری برای همه» و تدابیر شهردار محترم تهران مبتنی بر اجرای برنامه های شاد و متنوع در پایان هفته تدارک و پیش بینی شده است افزود: اولین اجرای این برنامه جمعه روز گذشته ۲۳ فروردین ماه برگزار شد که با هماهنگی و تمهیدات صورت گرفته تا پایان فصل تابستان ادامه می یابد. شهردار منطقه با اشاره به اینکه اجرای این برنامه ها و رویداد های فرهنگی و هنری در فضای عمومی شهر می تواند موجب ایجاد روحیه نشاط و امید و ارتباط بیشتر هموطنان با یکدیگر شود ادامه داد : برای غنی سازی اوقات فراغت شهروندان در فصل تابستان و همچنین در ایام ماه مبارک رمضان برنامه های متفاوتی تدارک دیده شده است که متعاقبا اعلام می‌شود.

شهردار منطقه شش خبر داد؛

احداث دو میدان میوه و تره بار در قلب پایتخت

شهردار منطقه شش از احداث دو میدان میوه و تره بار در قلب پایتخت با هدف تنظیم بازار محصولات کشاورزی و امکان دسترسی ارزان و سریع تر شهروندان به میوه و تره بار خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهنداری پور گفت: احداث میدان میوه وتره بار باقرخان و میدان میوه و تره بار به آفرین سبب می شود محصولات با قیمت مناسب به شهروندان عرضه شود. دهنداری پور با بیان اینکه میدان میوه وتره بار باقرخان با زیربنای ۴۵۰ متر دارای یک طبقه و سه غرفه برای عرضه میوه فرنگی، مواد غذایی–کالاهای اساسی و مواد پروتئینی است، تصریح کرد:همچنین این میدان مجهز به فضایی ۱۵ متری برای اسکان ۵ نفر از کارگرانی است که به صورت شبانه روزی در میدان میوه و تره بار فعالیت دارند. سه چشمه سرویس بهداشتی مخصوص افراد عادی و یک چشمه ویژه افراد توان یاب نیز برای این میدان ساخته شده است. دهنداری پور در خصوص احداث میدان میوه وتره بار به آفرین نیز توضیح داد: این میدان با زیربنای ۴۰۰ متر دارای یک سالن یک طبقه به وسعت ۲۸۰ متر مربع و دو غرفه برای عرضه میوه فرنگی و یک غرفه برای عرضه مواد غذایی و کالاهای اساسی همچون لبنیات، پروتئین و لوازم بهداشتی است.

در راستای مساعدت به مناطق سیل زده صورت گرفت؛

راه اندازی پایگاه های جمع آوری کمک های مردمی به مناطق سیل زده در اماکن عمومی منطقه ۱۰

پایگاه های جمع آوری کمک های مردمی به مناطق سیل زده در اماکن عمومی منطقه ۱۰ راه اندازی شد.

به گزارش امتیاز، مدیریت شهری منطقه

۱۰ در راستای دستگیری از هموطنان آسیب دیده و جبران بخشی از خسارات در سیل اخیر، پایگاه های جمع آوری کمک های مردمی را در سرای محلات، ساختمان های ستادی نواحی و معاونت ها، بوستان های منتخب و ایستگاه های مترو پرایانک، نواب و شادمان و میادین و معابر پر تردد راه اندازی کرده است. شایان ذکر است امکان جا به جایی دانش آموزان در این مناطق بسیار بالاست، انتظار می‌رود مسئولان از امروز فکری برای این مشکل کرده باشند. تا سال گذشته امکان ثبت نام گروهی و انفرادی دانش آموزان مهیا بود و گروهی که قادر نبودند به اینترنت وصل شوند می‌توانستند گروهی سیل اخیر اعلام می کنند.گفتنی است کمک های جمع آوری شده پس از آماده سازی و بسته بندی به مناطق سیل زده ارسال می شود.

به گزارش امتیاز، مدیریت شهری منطقه ۱۰ در راستای دستگیری از هموطنان آسیب دیده و جبران بخشی از خسارات در سیل اخیر، پایگاه های جمع آوری کمک های مردمی را در سرای محلات، ساختمان های ستادی نواحی و معاونت ها، بوستان های منتخب و ایستگاه های مترو پرایانک، نواب و شادمان و میادین و معابر پر تردد راه اندازی کرده است. شایان ذکر است امکان جا به جایی دانش آموزان در این مناطق بسیار بالاست، انتظار می‌رود مسئولان از امروز فکری برای این مشکل کرده باشند. تا سال گذشته امکان ثبت نام گروهی و انفرادی دانش آموزان مهیا بود و گروهی که قادر نبودند به موقع این کتاب‌ها را برای سال تحصیلی آماده کند و از همین روست که هر سال اعلام می‌شود اگر ثبت نام کتب درسی در مدت مقرر

صورت نگیرد، دانش آموز در سال تحصیلی بدون کتاب درسی خواهد بود چرا که کتاب‌های مقطع ابتدایی از طریق مدارس صورت می‌گیرد. با توجه به افزایش قیمت کاغذ قیمت کتاب‌های درسی افزایش حداقلی برای هر پایه در حدود ۲ هزار تومان را داشته است. به طوریکه به طور مثال بسته پایه سوم ابتدایی سال گذشته ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان بوده است و امسال ۲۲ هزار و ۱۰۰ تومان شده است و برای پایه چهارم سال گذشته قیمت بسته ۲۰ هزار و ۳۰۰ تومان بوده است که امسال این رقم به ۲۲ هزار و ۶۰۰ تومان افزایش پیدا کرده است.

اما سال گذشته یکی از مشکلاتی که این سامانه داشت مربوط به دانش آموزانی بود که می‌تواند به موقع این کتاب‌ها را برای سال تحصیلی آماده کند و از همین روست که هر سال اعلام می‌شود اگر ثبت نام کتب درسی در مدت مقرر

مقطع ابتدایی تا ۲۰ اردیبهشت ماه ادامه دارد و برای این ثبت نام نیاز به وارد کردن کد ملی دانش آموز و سریال شناسنامه وی در سامانه است.

طبق روال سالیان قبل اولیا باید پس از دریافت کد رهگیری، اصل برگه کد رهگیری را به مدرسه و کپی آن را نزد خود نگه دارند.

ثبت نام زودهنگام کتاب‌های درسی برای پایه ابتدایی از آن روست که دفتر نشر و توزیع کتاب‌های درسی آمار دقیق تعداد کتاب‌های مورد نیاز سال تحصیلی آینده را در اختیار داشته باشد و بتواند به موقع این کتاب‌ها را برای سال تحصیلی آماده کند و از همین روست که هر سال اعلام می‌شود اگر ثبت نام کتب درسی در مدت مقرر